

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

cursorFF ApS
Åkjærvej 14, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 33 24 39 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/3 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

cursorFF ApS
Åkjærvej 14
9330 Dronninglund

E-mail: abp@apmdata.dk

CVR-nr.: 33 24 39 87

Hjemsted: Dronninglund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bernhard Pedersen

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

APM Data ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor IT samt aktivitet i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 71.894 mod et overskud i 2017 på t.kr. 53. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 151.950

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|-----------------------------------------|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 92.174 | 68 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -2 | 0 |
| Resultat før skat | 92.172 | 68 |
| Skat af årets resultat | -20.278 | -15 |
| Årets resultat | 71.894 | 53 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 71.894 | 53 |
| Disponeret i alt | 71.894 | 53 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 251.813 | 257 |
| Tilgodehavender i alt | <u>251.813</u> | <u>257</u> |
| Likvide beholdninger | <u>163.386</u> | <u>64</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>415.199</u> | <u>321</u> |
| Aktiver i alt | <u>415.199</u> | <u>321</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 80.000 | 80 |
| Overført resultat | 71.950 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>151.950</u> | <u>80</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 218.739 | 219 |
| Selskabsskat | 20.278 | 1 |
| Anden gæld | 24.232 | 21 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>263.249</u> | <u>241</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>263.249</u> | <u>241</u> |
| Passiver i alt | <u>415.199</u> | <u>321</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|----------------------------------------------------|-------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | <u>2</u> | <u>0</u> |
| | <u>2</u> | <u>0</u> |

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med APM Data ApS, CVR-nr. 26342694 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.